
OBSAH

Předmluva nakladatele 5

ÚVOD
Třecí plochy vztahu muž — žena 7
1. Skryté mechanismy podjatého rozhodování mužů

při sporech žena -  muž 10
2. Ach ty jeden Ježíšku! 12
3. Biologický otec -  nejsilnější ochránce dítěte před

zneužitím 13
4. Bodejť by muži nevypadali jako bolestmi 15
5. Častá výtka žen -  muži neradi vyjadřují své pocity 17
6. Díra na inzertním trhu 18
7. Domácí násilí není jen to s modřinami 20
8. Domácí násilí postihuje stejnou měrou i muže.

Zastání však nemají 22
9. Domácí práce z pohledu muže 24
10. Erotické salony pro ženy -  ekonomický propadák 25
11. Frontová linie nevede mezi muži a ženami 27
12.1 ženy mají své Titaniky 28
13. Tragický partner do života -  dobrodruh, sportovec

a muzikant v jednom 30
14. Jak podvést hodnou ženskou? 32
15. Jak se zbavit ženy 33
16. Upření dětem práva na otce -  qui bono? 35
17. Jsou Vánoce svátky klidu a míru? 37
18. Kam se poděli opravdoví chlapi? 39
19. Kam se poděli padesátníci? 41
20. Kde jsou všechny ženské? 43
21. V kterém věku se to zastaví? 44
22. Kdo koho podvedl? 46



23. Kdo koho v manželství zneužívá
24. Lenost hysterek
25. Má pro ženu smysl hnát se za kariérou?
26. Milovat se nebo souložit?
27. Muži -  na rozdíl od žen -  nedostatečně prověřují svou

budoucí manželku před sňatkem
28. Muži trpí rozchodem více
29. Mužská žárlivost 
23. Na plese II
31. Nevěrou ke zdraví
32. Novela občanského zákoníku
33. Odkud v ženě vyvře čas od času náhlá nenávist

vůči svému muži?
34. Omluva serveru Seznam.cz
35. Orálním sexem proti zubnímu kazu
36. Žárlivost žen: neochota dělit se s jinou ženou

o mužovy statky
37. Změny hodnoty partnera v průběhu času
38. Pozor na ženy s tzv. vyřešenou minulostí
39. Pro ženu je kultivace nitra ztráta času
40. Proč muži opouštějí ty hodné?
41. Proč obézní ženy nejsou v kurzu
42. Proč se dnešní kluci nežení
43. Proč se muži žení
44. Proč se ženy čertí kvůli kritice
45. Proč tak často čekají milenky na rozvod

svého ženáče marně?
46. Proč ženy milují gaunery?
47. V čem jsou očekávání mužů navazujících

vážnou známost přehnaná
48. Příručka o správném genderovém vyjadřování

(MŠMT, 2010) — na to peníze jsou

47
49
51
52

54
56
57
59
60 
62

64
65
66

68
70
72
74
75
77
78 
80 
82

84
85

87

89



49. Různé druhy nefyziologickych orgasmů ženy
50. Smutnější důchodové vyhlídky žen
51. Syndrom zavrženého rodiče
52. Touha po jedné ženě na celý život je pro muže

nepřirozená
53. Tři kvadratury kruhu ženského myšlení
54. Udělám všechno -  hlavně už se nemrač
55. Újmy působené mužům toleruje společnost ochotněji
56. V čem je logika feminismu a dalších forem pozitivní

diskriminace nespravedlivá
57. Vadí vám více citová nebo sexuální nevěra?
58. Většina spotřebního artiklu slouží ženám
59. Všeobecný pokles sexuální aktivity lidí
60. Vzájemná koexistence pánů v letech a mladých děvčat

by byla z mnoha důvodů blahodárná
61. Vzájemné podvody mužů a žen při rozdílných

sexuálních strategiích
62. Za stejnou práci mají ženy menší výplatu

— ekonomický nesmysl
63. Zákeřné tahy milenek při přetahování ženatého chlapa
64. Ženská mstivost nelituje ani vlastní děti
65. Žárlivost žen je jejich přehnaná závislost na partnerech
66. Žena jinou ženu tak snadno neoblafne (jako chlapa)
67. Žena prezidentkou?
68. Zákeřnost ženských výčitek
69. Ženy nám podsouvají zábavu za práci
70. Život bez pohlazení je snadnější -  ale smutný

93
94 
96

98
100
101
103

105
107
109
111

113

115

117
119
120 
122
124
125 
127
129
130


